
ZARZĄDZENIE NR 2973/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 21 października 2021 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 umów 

najmu części nieruchomości położonej w Krakowie przy ul. Myśliwskiej 64 pozostającej 

w trwałym zarządzie ww. samorządowej jednostki oświatowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, 1834), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 

jedn. Dz.U. z 2020 r. poz. 1990, z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 11, 234, 815, 1551, 1561) zarządza się, co 

następuje: 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1  

w Krakowie umów najmu stołówki szkolnej lub sali lekcyjnej w budynku  szkolnym położonym 

przy ul. Myśliwskiej 64, na nieruchomości oznaczonej jako działka nr 21/14 o pow. 1,5254 ha 

obręb 17 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00192020/3, 

stanowiącej własność Gminy Kraków, pozostającej w trwałym zarządzie wyżej powołanej 

samorządowej jednostki oświatowej, w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkoły, na czas 

określony od dnia 01.01.2022 r. do dnia 30.06.2022 r. z przeznaczeniem na zebrania, z niżej 

wymienionymi podmiotami: 

1) Spółdzielnia Mieszkaniowa „NAFTOBUDOWA”; 

2) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40A; 

3) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40B; 

4) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40C; 

5) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40D; 

6) MT Zarządca – Wspólnota Garaży od nr 1 do nr 16 i od nr 32 do nr 48 przy ul. Myśliwskiej; 

7) MT Zarządca – Wspólnota Garaży od nr 17 do nr 31 położonych przy ul. Myśliwskiej; 

8) MT Zarządca – Wspólnota Garaży od nr 49 do nr 67 położonych przy ul. Myśliwskiej; 

9) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 41 przy ul. Nowohuckiej w Krakowie; 

10) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 78 przy ul. Myśliwskiej w Krakowie; 

11) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 76 przy ul. Myśliwskiej w Krakowie; 

12) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 74 przy ul. Myśliwskiej w Krakowie; 

13) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 74 kl. I-IV przy ul. Myśliwskiej  

w Krakowie; 

14) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 72 przy ul. Myśliwskiej w Krakowie; 

15) MT Zarządca – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 70 przy ul. Myśliwskiej w Krakowie; 

16) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51 a; 

17) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51 b; 

18) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51 c; 

19) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 51 d; 

20) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Płaszowskiej 57 i 59; 

21) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku Nr 65 przy ul. Lipskiej w Krakowie; 

22) Wspólnota Mieszkaniowa Lipska 53; 

23) Wspólnota Mieszkaniowa Lipska 57; 

24) Wspólnota Mieszkaniowa Lipska 59; 



25) Wspólnota Mieszkaniowa Lipska 61; 

26) GREMAX – Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 3 przy ul. Mały Płaszów 3 w Krakowie; 

27) GREMAX – Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Mały Płaszów 4 w Krakowie; 

28) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 55 przy ul. Lipskiej; 

29) Wspólnota Mieszkaniowa Budynków przy ul. Lipskiej 49 i 51;  

30) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Turka 27 w Krakowie;  

31) Castelia Spółka Cywilna; 

32) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 63 przy ul. Lipskiej w Krakowie; 

33) Wspólnota Mieszkaniowa Wodna 28ABC; 

34) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Mały Płaszów 10; 

35) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości Nr 1 przy ul. Mały Płaszów 1 w Krakowie; 

36) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości ul. Przewóz 40; 

37) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Koszykarskiej 21; 

38) Wspólnota Mieszkaniowa Nieruchomości przy ul. Koszykarskiej 21c w Krakowie; 

39) Wspólnota Mieszkaniowa przy ul. Płaszowskiej 63; 

40) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku przy ul. Myśliwskiej 76 w Krakowie; 

41) Rodzinny Ogród Działkowy „Zakłady Futrzaskie”; 

42) Wspólnota Mieszkaniowa Przewóz 13; 

43) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Księdza Ignacego Stoszki 13; 

44) Wspólnota Mieszkaniowa ul. Księdza Ignacego Stoszki 9  i ul. Przewóz 9; 

45) Wspólnota Garażowa Właścicieli Garaży od nr 43 do nr 50 i nr 72 w Zespole Garażowym III 

przy ul. Lipskiej w Krakowie; 

46) „Nieruchomości” Zarządzanie i Administrowanie Tomasz Greń – Wspólnota Mieszkaniowa 

„Ogród Płaszów” przy ul. Koszykarskiej 31, 31A w Krakowie; 

47)  „Nieruchomości” Zarządzanie i Administrowanie Tomasz Greń – Wspólnota Mieszkaniowa 

Parkowa Siódemka przy ul. Myśliwskiej 5, 5A, 5B; 

48) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku 19A, 19B, 19C przy ul. Krzywda w Krakowie; 

49) Wspólnota Mieszkaniowa lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne (Garaży od nr 51 do nr 

68) położonych w Zespole Garaży Nr IV, naprzeciw ul. Lipskiej 57 w Krakowie na działce nr 

363/8, obręb 19-Podgórze; 

50) Wspólnota Mieszkaniowa lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne (Garaży od nr 25 do nr 

42 i od nr 69 do nr 71) położonych w Zespole Garaży II Nr 370, ul. Lipska w Krakowie na 

działce 364, obręb 19-Podgórze; 

51) Wspólnota Mieszkaniowa lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne (Garaży od nr 93 do nr 

121) położonych w Zespole Garaży Nr VI, ul. Lipska w Krakowie na działce nr 363/5, obręb 

19-Podgórze; 

52) Wspólnota Mieszkaniowa lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne (Garaży od nr 73 do nr 

92) położonych w Zespole Garaży Nr V, ul. Lipska w Krakowie na działce nr 363/7, obręb 19-

Podgórze; 

53) Wspólnota Mieszkaniowa lokali o innym przeznaczeniu niż mieszkalne (Garaży od nr 122 do 

nr 173) położonych w Zespole Garaży Nr VII, ul. Lipska w Krakowie na działce nr 362, obręb 

19-Podgórze; 

54) Wspólnota Mieszkaniowa „Mały Przewóz” 36, 36A, 36B; 

55) Wspólnota Mieszkaniowa „Myśliwska” ul. Myśliwska 63, 61, 59, 57; 

56) Wspólnota Mieszkaniowa Budynku nr 55 przy ul. Lipskiej. 

2. Osobą odpowiedzialną za określenie szczegółowych warunków przedmiotowych umów 

jest Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie przy ul. Myśliwskiej 64. 



3. Zobowiązuje się Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie  

do  uzyskania na przedmiotowych umowach podpisu głównego księgowego samorządowej 

jednostki oświatowej. 

4. Realizacja przedmiotowych umów będzie możliwa w przypadku braku ograniczeń 

związanych z wystąpieniem epidemii wywołanej wirusem SARS-CoV-2. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta oraz 

Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Krakowie. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  


